
1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №31/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Вакуленка С. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Вакуленка Сергія Володимировича 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Вакуленка С. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Вакуленка С. В. до 20 червня 2018 року.

Міський голова



14000, м. Ч е р н іг ів ,  вул .  М а г іс т р а т с ь к а ,  7 тел: 0 5 0 - 5 6 - 9 4 - 6 3 9 ;  E -m ai l :  S V  V a k u le n k o @ u k r .n e t

«Зс »  т рл іи л  2018 p. №  7 Чернігівському міському 
голові
А трош енку В.А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Ш ановний Владиславе Анатолійовичу!

До мене, як до депутата Чернігівської міської ради, звернулись 
мешканці м ікрорайону «Градецький» з проханням надати р о з’яснення 
стосовно реалізації проекту бю джету участі «Гарним лю дям  -  гарний 
відпочинок», адже цей проект переміг у програмі «Бю дж ет Участі» ще у 2016 
році, проте станом на сьогоднішній день, проект так і не реалізовано.

П рош у Вас посприяти реалізації проекту та надати для меш канців чітку 
інформацію про кінцеву дату реалізації проекту, з подальш ою  його 
передачею на баланс К П  «Зеленбуд» ЧМР. ^

С.В. Вакуленко

mailto:Vakulenko@ukr.net

